[image: image1.png]

                                      ПРОЕКТ
	ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

УСМАНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТОРОЖЕВСКО-ХУТОРСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ

РЕШЕНИЕ

	от ___.10.2017 г.                            с. Сторожевские Хутора                       № _____

Об отмене решений Совета депутатов сельского поселения

Сторожевско- Хуторской  сельсовет

          Для приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов сельского поселения Сторожевско-Хуторской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области
РЕШИЛ:

1. Отменить следующие решения Совета депутатов сельского поселения Сторожевско-Хуторской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области:

- решение № 51/99 от 08.07.2013 г. Об утверждении Положения "О порядке осуществления муниципального контроля  за обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории  сельского поселения Сторожевско-Хуторской  сельсовет";
- решение   № 31/55 от 01.06.2017 г. О внесении изменений в Положение о порядок осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения  на территории сельского поселения Сторожевско-Хуторской сельсовет, утвержденное решением Советов депутатов сельского поселения Сторожевско-Хуторской сельсовет Усманского муниципального района от 08.07.2013 г. № 51/99».
Председатель Совета депутатов

сельского  поселения

Сторожевско-Хуторской сельсовет                                                 Г.М. Терновых

1